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ADJUTANTURY GENERALNEJ NACZELNEGO‘WÔDZA

w _miejscu_

Przy uruchomieniu nowoobjęłych linji kolej. największą trudność

= rawia odbudowa zniszczonych mostów, zwłaszcza większych, gdyż o rzy

tejże pracy wielki nacisk kłaść się musi na możliwe oszczędzanie

gotowych konstrukcji mostowych. Całkowity zapas tychże konstrukcji

jaki znajduje się w dyspozycji Nacz., D-twa Ко1,201, i MSWojsk De.

II Sekcja Wojsk Kol. wynosi: 14 mostów kratòwycfi o większej /pònad

25.mtr./ rozpiętości, ogólnej,długości 600 metrów bieżących oraz

87 mostów krótkich ogólnej długości 760 metrów bieżących.

W przeciągu dwóch tygodni będą dostarczone nadto 3 konstrukcje

.nostowe Oo łącznej długości 136 m.b, Całkowity zatem zapas mostów kol.

na jakie liozyć może Szef.Kol.Pol. wynosi okrągło 1500 m.b.

Sumaryczna długość mostów kolejowych o roz? iętośof ponad 10.m.

• jakie znajdują się na terenie nędzy obecnym fronton a linją rzek

Niemen,Szczara, Kanał Ogińskiego i Horyń oraz “lacune linją kol.

Kowel-Sarny wynosi zwyż 3500 m.b. і

Sumaryczna długość mostów na południe od tej granicy po rzekę

Dniestr od pandemia a Zbrucz od wschodu nie jest dokładnie znana,

gdyż nie wpłynęły jeszcze snozegòlowe raporty w.tej rawie, ocenić

Је Jednak nożna na zwyż 2500 mb.

Jeżeli ale przyjme. że z liczby godnych powyzej mostów kole-

jowych ogólnej długości zwyż 6000 m.b., bolszewicy unananim”.—

02a gruntomnie tylko 25% i wskutek tego przy odbudowie użyć trzeba

będzie nowego materjału, to dochodzi się do wniosku, że zapas kon-

strukcji mostowych jakim rozporządza Szef.Kol.Pol. względnie MSWo js]

wystarcza tylko na uruchomienie linji kolojowyàh po linie rzek;
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Oprócz istniejącego zapasu m@stów 1500 .m.b. zap otrzebował

Szef Kol.Pol. od MSWojsk De «11. nowych konstrukcji mostowych

0 sumarycznej długości 1000 m.b. i rozPiętości 8-15 m;oraz 450 %

m.b.mostéw o rozPiętości 60-78 m.,jednak na zrealizowanie tego

załotrzebowania w krótkim czasie liczyć nie może, gdyż na ? od-

stawie dotychczasowych doświadczeń dostawa konstrukcji mostowych

trwa 6 do 12 miesięcy.

Niezaleźnie zaś od na>rawy mostów kolejowych należy zwrócić

 uwagę na brak taboru kolejowego,okoliczność z całym naciskiem 20d-

noszqña ›rzez » „Ministra Kolei-.
@

"Skutkiem mm=sego odwrotu z linji dawnego frontu został wyewa-

kuowany i obecnie stoi nieuruchomiony cały dawny tabor szeroki,

około 6000 wagonów co stanowi blisko 10% dawnego naszego tabo@- .

'ozatym fskìztki'om’fqrsome'j ewakuacjimgi'omneji'praoy taboru wykona_
За:] w jaknajgiekorzysrtnìejszych {артишок bez należytej konserwacji
i skutkiem ostatnich niepomiernie wzrosłych przewopów' woj'skînwych,
istniejący tabor szerkkotorowy pomniejszył się skutkiem wzrostu
stanu reperacji, który to stan w ostatnim czasie zwłaszcza w .kre
sie parpwozów wzrósł o 7 „ 8%ponad stan normalny,

* * weżmie pod uwagę wzmożone jesienne zapotrzebowanie
ekonomicznych potrzeb kraju, Szef.Kol.Pol. musi z całym nacisk'u 5
zwrócićuwagę, że stan naszego kolejnictwa w najbliższym czasie nie
będźię w stanie sprostać wymogom wojennym, które siłą faktów mszą
być ograniczone, 6 і -

Przesyłając powyższy meldunek Szef Kol.?ol; prosi o wzięcie
pod uwagę powyższych okoliczności przy układaniu planów operacyjnych

. Otrzymują: Snef.Sztabu_Nacz.Dow.,GLKwatemistrzÆaçmpow._
Oddz.IIIv, Gen.Adÿ «Nacz.Nodza,p Yin.Kol.Zel.,M.S.›Wojsk.Dep.II.SWK.'

«
| d, z SZEF KOLEJNICTWA POLOWEGO:

MACEELNE WOJSK POLSKICH W6% “““/Z -ERAL NA s 7
Podpułkownik PpedsSztyGen,
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